Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 104,700.46

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 318,401.77

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 30,001.50

Total 453,103.73

El monto de : **Cuatrocientos cincuenta y tres  mil ciento tres con 73/100 (453,103.73)